

Přejít k hlavnímu obsahu








Menu uživatelského účtu






Otevřít menu
Skrýt — Menu uživatelského účtu
	
Přihlásit se












[image: Nákupní košík]










Vyhledávání





Hledaný výraz




Seřadit podle
Vytvořeno dne
Cena





Pořadí
Vzestupně
Sestupně




















[image: Domů]



Inspirace (nejen) do školky












 

Hlavní navigace






Otevřít menu
Skrýt — Hlavní navigace
	
Domů

	
O nákupu

	
Doprava a platba

	
O mně

	
Zdarma ke stažení

	
Kontakt

	
Časté dotazy































Stránka neexistuje













[image: chyba 1]
Vypadá to, že jste se dostali  na stránku, která již neexistuje...

[image: chyba 2]

Nic se neděje, nejspíš jen máte starý odkaz, který již na novém webu nemáme.

Můžete využít vyhledávání na tomto webu, nebo přejít na úvodní stránku.

















Kategorie produktů






Otevřít menu
Skrýt — Kategorie produktů
	
Nejprodávanější produkty

	
JARNÍ témata a náměty 🌷
	
Domácí zvířata, Mláďata

	
Tématické přípravy - jaro

	
Jaro na zahrádce, ovoce, zelenina

	
Jarní květiny

	
Jaro ostatní

	
Moje maminka, Táta, Rodina

	
Řemesla a povolání

	
Velikonoce, svátky, Jarní tradice

	
Čarodějnice

	
POČASÍ (znaky, symboly)

	
Jarní předlohy, omalovánky, šablony

	
Jarní tvoření, jarní grafomotorika

	
Jarní Pracovní listy

	
Město, Vesnice, ČR, Kde bydlím




	
LETNÍ témata a náměty 🌞
	
Logopedie

	
Tématické přípravy - léto

	
Doprava a cestování

	
Na louce, V trávě, Hmyz

	
Léto ostatní

	
Den dětí, Prázdniny

	
Zvířátka ze ZOO

	
Voda, řeky, moře

	
Roční období (komplet 4)

	
Letní tvoření, letní grafomotorika

	
Letní pracovní listy

	
Letní předlohy, omalovánky, šablony

	
DINOSAUŘI, Pravěk




	
PODZIMNÍ témata a náměty 🍁
	
Tématické přípravy - podzim

	
Školka, Jsme kamarádi

	
Plody a dary podzimu, Na poli

	
Počasí, Draci na podzim, Ptáci

	
Pravidla třídy, adaptace, seznamování

	
Podzim ostatní, Barvy podzimu

	
Podzimní les, Zvířata z lesa

	
Podzimní zahrádka

	
Halloween, Strašidla

	
REŽIM dne, denní činnosti

	
Diáře, kalendáře, plánovače

	
Podzimní pracovní listy

	
Podzimní tvoření, podzimní grafomotorika

	
Podzimní předlohy, omalovánky, šablony




	
ZIMNÍ témata a náměty ❄️
	
Moje tělo, Moje zdraví, Smysly

	
Tématické přípravy - zima

	
Tradice a svátky, Vánoce

	
Zima kolem nás

	
Zimní sporty a radovánky

	
Zvířata a ptáci v zimě

	
Advent - Mikuláš, Čert, Anděl

	
Sněhuláci

	
Tři králové

	
Zimní tradice / Karneval, Masopust, Valentýn

	
Zimní pracovní listy

	
Zimní předlohy, omalovánky, šablony

	
Zimní tvoření, zimní grafomotorika




	
DALŠÍ témata a náměty 📝
	
Barvy a tvary

	
Omalovánky, vystřihovánky

	
EVVO, ochrana přírody

	
Grafomotorika, jemná motorika

	
Planeta Země, Vesmír

	
Významné dny, státní svátky, pověsti

	
Připravujeme se do školy

	
Venkovní hry a aktivity

	
HUDBA - písničky, hudební nástroje

	
POHÁDKY, pověsti, básničky

	
Cvičení a rozcvičky

	
Karty, Hry

	
VÝZDOBA třídy, šatny...

	
HÁDANKY, bludiště, labyrinty

	
Zásobníky tvoření VV, PV

	
Programování, BEE-Bot,...




	
Pro BATOLATA (1,5 - 3 ROKY)







Sociální sítě


[image: Facebook]























ODKAZY






Otevřít menu
Skrýt — ODKAZY
	
Autoři

	
Kontakt

	
Licenční smlouva

	
Všeobecné obchodní podmínky

	
Zpracování osobních údajů


















Provozovatel


Zuzana Šafrová

Tel: +420 607 065 720

IČO: 66403898

DIČ: CZ6656292203

E-mail: [email protected]










Přihlášení k odběru novinek




  You must have JavaScript enabled to use this form.



 
Email


E-mailová adresa pro odběr novinek









Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.






Spravovat nastavení











PLATBY


Přijímáme platby pomocí platebních karet a bankovního převodu. 

[image: Platební brána ComGate]















© 2023 PuzzleWebs s.r.o.


























